Página 1 de 2

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2025 ao EDITAL Nº 002/2025 – PPGECM -

ALUNOS ESPECIAIS PARA DISCIPLINAS REGULARES DE 2025/1

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ensino de Ciências

e Matemática (PPGECM), no uso de suas atribuições, divulga os RESULTADOS

FINAIS DOS ALUNOS ESPECIAIS PARA DISCIPLINAS REGULARES DE 2025/1:

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ETNOMATEMÁTICA: DIVERSIDADE CULTURAL E PRÁTICAS

PEDAGÓGICAS

Nº NOME SITUAÇÃO

1 TAYANE REGINA CAMPANHOLI SANTOS APROVADA(O)

2 ANA PAULA WENDT MENEGOL APROVADA(O)

3 ANGELA FATIMA CANDEIA FREIRE APROVADA(O)

4 PEDRO HERNESTO DOS SANTOS APROVADA(O)

5 RUTH EVIILYN LIMA DA SILVA APROVADA(O)

6 LAILA PLAUT DA SILVA ANDRADE APROVADA(O)

DISCIPLINA: FORMAÇÃO DE PROFESSORES E TRABALHO DOCENTE EM CIÊNCIAS E

MATEMÁTICA

  NOME SITUAÇÃO

1 SILVANE DOS SANTOS FERREIRA DA SILVA APROVADA(O)

2 MAIARA SILVA DE OLIVEIRA APROVADA(O)

3 ADRIANA FRANKLIN DE SOUZA APROVADA(O)

4 ROSANGELA ROGÉRIA GRIEP APROVADA(O)

5 MARCILENE DE SOUZA BRITO ROCHA APROVADA(O)

6 FERNANDO ROBERTO DA SILVA PEDROSO APROVADA(O)

7 LEONARDO LOPES DE SOUZA APROVADA(O)

Página 2 de 2

DISCIPLINA: REVISÃO SISTEMÁTICA DE LITERATURA NO ENSINO DE CIÊNCIAS E

MATEMÁTICA

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ANA PAULA WENDT MENEGOL APROVADA(O)

2 BRUNO MIRANDA ONOFRE APROVADA(O)

3 DAIANY MARCELINA RODRIGUES DE SOUZA APROVADA(O)

4 RUTH EVIILYN LIMA DA SILVA APROVADA(O)

5 ERMELINDO APARECIDO SIMÃO COELHO APROVADA(O)

6 MARINAURA BELINO DE OLIVEIRA APROVADA(O)

Os candidatos aprovados serão matriculados automaticamente.

Barra do Bugres - MT, 17 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. William Vieira Gonçalves
Vice Coordenador do PPGECM